
 

Università degli Studi di Trento 
Decreto del Direttore di Dipartimento  
pagina 1 di 1 

 

DECRETO 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, AMBIENTALE E MECCANICA 
 
 
Oggetto: Bando per il conferimento di n. 2 premi per l’eccellenza nella didattica dell’anno accademico 

2024/2025 
  

 
 

IL DIRETTORE 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

• Visto il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Meccanica emanato con D.R. 111 

del 13 febbraio 2013 e da ultimo modificato con D.R. n. 852 del 28 luglio 2023; 

• Vista la delibera della Giunta di Dipartimento n. 98 del 15 ottobre 2025; 

 

DECRETA 

 

• l’emanazione del bando per il conferimento di n. 2 premi per l’eccellenza nella didattica dell’anno accademico 

2024/2025 di euro 2.500 cadauno come da bando allegato. 

 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Ing. Rossano Albatici 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2025-11-10T17:46:37+0100
	IT
	ROSSANO ALBATICI


		2025-11-11T16:14:12+0100
	749|2025|DICAM-11/11/2025 - Decreto




